PREFEITURA MUNICIPAL DEVOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Votorantim, 11 de fevereiro de 2022

CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V I S TO

O.a MAR. 2D12
~~Iill~llltta

l~:t,Ãl))
ft>lr~:SliC~~llltti!?

Of. 052/22 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 017/22, datado de 08 de fevereiro

de 2022, através do qual nos encaminha a indicação de nO 038/22, de autoria do nobre

vereador José Antonio de Oliveira, apresentada durante a 02a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 08 de fevereiro de 2022, temos a

informar que a solicitação para construção de calçada no passeio público, localizado na rua

Mario Savella, bairro Vila Nova Votorantim, foi encaminhada à secretaria competente para

verificar e tomar as providências que se fizerem necessárias.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

A SILVA PEDRICO